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メインバー断面詳細図

福西鋳物株式会社SF
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品名 種別 型式

縮尺 区分 図番承認 審査 作成 作成日

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

蓋 １１ 溶融亜鉛めっき

485

25
25
25
25
32
32
32
32

FKJB-2525
FKJB-2525H

Ｈ７０５－０１１

スチール製嵩上げグレーチング ＦＫＪＢ型

規格 ＪＩＳ型

FKJB-2530
FKJB-2530H
FKJB-3240
FKJB-3240H
FKJB-3250
FKJB-3250H

485

485

適用荷重  T-2 SS400

１６.  ３.２７Ｈ.ＳＥＫＩ

道路側溝用 （ローレットタイプ）


